



Möte: Sortimentegrupp Förflyttning – Gånghjälpmedel
Tid: Måndagen den 2 december 2024 kl 13.00-15.00
Plats: Teams
Deltagare: Mia Dammvik, Sofia Söderström, Ida Hinders, Angela Elf, Helena Kvarnström Sonnback, Peter Gustavsson, Febe Pettersén, Helena Soling

Ärenden:	
1.	Föredragningslistan godkändes.
2.	Föregående mötesanteckningar godkändes.
3.	Information om att Riktlinje rollatorer är godkänt i nämnden. Detta innebär att ändringen om dubbelförskrivning vi gjorde nu är fastslagen samt att korg till rollator är förskrivningsbar.
4.	<p>Kryckkäppar för långvarigt bruk – dialog.</p> <p>De flesta är överens om att det skulle vara bra att kunna förskriva kryckor till de patienten som har ett stadigvarande behov och att det fortsatt är egenansvar som gäller för tillfälliga behov. Helena och Peter skissar på ett förslag tillsammans med kollegor på DHC och återkommer i första hand mail-ledes om återkoppling från gruppen.</p> <p>Det framkom även fråga om det går att sänka priset på kryckorna. Svaret från oss är att vi som offentlig aktör inte får dumpa marknaden dvs att vi måste sätta marknadsmässiga priser.</p>
5.	<p>Synpunkter på förskrivningsstöd höga rollatorer/gåbord (bifogad i inbjudan)</p> <p>Diskussion av den vägledning för förskrivning av gånghjälpmedel som bifogats inbjudan. Inga direkta synpunkter på innehållet mer än att det är ganska självklart om man jobbat läge som förskrivare men bra för de som kommer nya. Helena lägger ut denna på hemsidan i veckan.</p>
6.	<p>Nytt avtal på gånghjälpmedel, genomgång av avtalet.</p> <p>Det mesta är sig likt men några förändringar blir det:</p> <ul style="list-style-type: none">- Fellow återkommer på avtal som standardrollator med framåtvända handtag.- Inom kategorin hög brukarvikt går det numera att välja på Carl-Oskar förstärkt (som tidigare) och en ny rollator Server HD L. Maxi + och

	<p>Rebel förstärkt försvinner alltså på detta avtal men finns kvar i rekonsnurren ett tag till.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rollator Gemino ersätts av en ny rollator Topro Troja Original M som lättviktsrollator. Gemino kommer att finns kvar i rekonsnurren ett bra tag framöver. - RA/gåbord Staffan låg försvinner från avtalet och enbart RA/gåbord Rebel standard och låg ligger kvar på avtal. Det finns dock många Staffan låg i rekonsnurren. - Alla Bure-gåborden kommer från om med nu köpas med PU-dynor, dvs helt avsprutningsbara dynor med bättre stuns i. Gåborden med de gamla dynorna kommer rulla i rekonsnurren en bra tag framöver. - Nyheter i det lite ovanligare sortimentet är Malte/Malte Outdoor som in på avtal i kategorin bakåtvänd rollator, samt rollator Marcy i kategorin framåtvänd rollator för barn. Gåstol Grillo och Meywalk MK4 ligger kommer nu också in på avtal i kategorin gåstolar tillsammans med tidigare upphandlat sortiment. <p>Ffa reaktioner på att Staffan låg RA och Staffan låg gåbord inte längre är med på avtalet. Från DHC:s sida meddelar vi att vi har en pågående dialog med leverantören om vi kan hitta en lösning. Vi återkommer till gruppen när vi fått svar.</p> <p>Material om det nya avtalet kommer ut på hemsidan inom de närmaste veckorna samt sammanfattas i nästa nyhetsbrev.</p>	
7.	Information om att sortimentsvisningar gånghjälpmedel blir 5 feb - Borlänge Skomakargatan, 6 feb - Falun KTC. Önskemål om att även ha visning i Mora framkom på mötet.	
8.	Inga övriga frågor kommer upp	
9.	Nästa möte, planeras om ca 1 år om ingen önskar tidigare möte.	

Inbjudna:

Namn	Befattning	Arbetsplats	Representerar
Helena Gustafson Soling	Hjmkonsulent	Hjälpmedel Dalarna, Mora	Sammanställande
Karolina Hoback	Sjukgymnast	VUH Falun	Habiliteringen vuxen
Sofia Söderström	Sjukgymnast	Malung-Sälens kommun	Kommuner hemsjukvård
Mia Damnvik	Sjukgymnast	Mellersta Dalarna	Kommuner SÄBO
Vakant	Arbetsterapeut		Primärvård
Helena Kvarnström Sonnbäck	Fysioterapeut	Avesta lasarett	Specialistsjukvård somatisk
Ida Hinders	Sjukgymnast	Falu lasarett SVB	Specialistsjukvård somatisk
Johanna Lorich Karlsson	Sjukgymnast	Sätters kommun	Kommuner i länet
Angela Elf Boberg	Rehab Ass	Falu lasarett SVB	Specialistsjukvård somatisk
Markus Edemalm	Inköp	Hjälpmedel Dalarna Borlänge	DHC
Peter Gustavsson	Hjmtekniker	Hjälpmedel Dalarna Falun	DHC
Henrik Moberg	Hjmkonsulent	Hjälpmedel Dalarna Falun	DHC
Febe Pettersén	Avdchef	Hjälpmedel Dalarna Falun	DHC